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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

2006

Shénim : Ky dokument eshteé gieneruvar dhe vulosur me ané
te njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombeétare e Biznesit)

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit té subjektit M11403046D
(NUIS)
2. Enrii subjektit ' Xhesilda Zgjupa
. Forma ligjore | Person Fizik
Data e regjistrimit | 03/02/2021
. Fusha e veprimtarisé ‘ Shitje online, Tregti me pakice veshje dhe aksesore te
ndryshem
Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit | Tirane Tirane TIRANE Rruga Jordan Misja; Ndertesa 172,
Hyrja 16, Apartamenti 34. Njesia administrative nr. 9, 1016
Tirane 1016
' 7. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit
Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht " Emri Tregtar: Ordo Store
E-Mail: zgjupaxhesilda@gmail.com
Telefon: 0699424148
. Statusi | Aktiv
Daté: 16/06/2022
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
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